
Client Quantité (UVC)

11488 - COMPTE CLIENT SITE INTERNET 1

11488 - COMPTE CLIENT SITE INTERNET 2

11488 - COMPTE CLIENT SITE INTERNET 1

16147 - SUPER U VERTOU 8

11254 - SIMPLY MARKET ST GAUDENS 01156 8

19069 - INTERMARCHE MERE 8

10167 - SCASO 8

16430 - INTERMARCHE LE PERREUX 16

18637 - INTERMARCHE AUCH 8

18745 - HYPER U DOUBS 8

17912 - LECLERC CORBARA ILE ROUSSE 8

13673 - AUCHAN SUPER CONFLANS 01154 8

12119 - HYPER U SAVENAY 8

10194 - SCALANDES 24

18558 - SUPER U CHATEAUBRIANT 16

15086 - LECLERC ST-LOUIS 8

18118 - SUPER U ANCENIS 8

18991 - SUPER U REZE 8

10351 - INTERMARCHE BUC 8

10868 - INTERMARCHE ANGOULEME CAMPAGNE 16

10070 - HYPER U DOUVRES LA DELIVRANDE 16

10373 - HYPER U ST HILAIRE DE RIEZ 16

18547 - SUPER U NANTES CHENAIE 8

10841 - SUPER U CAEN BEAULIEU 8

16200 - SUPER U MUNSTER 8

18069 - SUPER U BOURG ST MAURICE 8

18341 - INTERMARCHE RENNES 8

14891 - HYPER U LA ROCHELLE PUILBOREAU A700 8

10146 - LECLERC AUCH 16

10321 - SOCAMAINE 32

17957 - SUPER U GETIGNE GETDIS 8

16539 - SUPER U JOUE LES TOURS 16

14157 - INTERMARCHE GIF / YVETTE 06110 8

16102 - INTERMARCHE PONT AUDEMER 8

10811 - INTERMARCHE CAEN 8

10083 - INTERMARCHE FONTAINE LES DIJON 8

19119 - CELLULE D'APPRO PGC SUD 1 16

18894 - CELLULE D'APPRO PGC OUEST 1 24

11110 - INTERMARCHE SAINT MARCEL 8

16682 - SUPER U TRUCHTERSHEIM 8

11520 - SUPER U MARCIAC 8

16234 - INTERMARCHE EXPRESS ROUEN 8

16687 - SUPER U LA RICHE 8

11543 - AUCHAN SUPER LA BREDE 01345 8

13354 - INTERMARCHE VITRUVE 8

19655 - LECLERC VIENNE 8



15984 - SUPER U POITIERS CENTRE VILLE 8

18201 - SUPER U BELBERAUD SAS SEKADIS 8

11486 - INTERMARCHE LOMBEZ 16

11547 - AUCHAN SUPER BEGLES 01130 8

10073 - SCACHAP 16

16270 - FRANPRIX VERSAILLES 160 16

17859.001 - INTERMARCHE PORT DU CANAL DIJON 8

15011 - AUCHAN FONTENAY-SOUS-BOIS 8

18265 - LECLERC DRIVE LA COLLE S/ LOUP 8

16198 - U EXPRESS NANTES PETIT PORT 8

19962 - SUPER U LA TURBALLE 16

10653 - INTERMARCHE MARCILLAC/ VALLON 8

12992 - AUCHAN SUPER TARARE  01176 16

17191 - LECLERC GHISONACCIA 24

12987 - AUCHAN SUPER TASSIN  01172 8

19868 - LECLERC RIORGES 8

16414 - INTERMARCHE POUZAC 8

18834 - G20 MONTREUIL WILSON 8

17792 - INTERMARCHE CONCHES EN OUCHE 8

18741 - SUPER U NYONS 8

10194 - SCALANDES 24

10968 - INTERMARCHE SAS POMERANIE 8

18739 - HYPER U LA CHAPELLE SUR ERDRE 8

50110 - ENTREPOT CORA ROYE 24

12118 - SUPER U NANTES ST JACQUES 8

18363 - SUPER U PLEURTUIT 8

11697 - INTERMARCHE JACOU 8

19462 - LECLERC DRIVE ISTRES 16

12212 - SUPER U ST BARTHELEMY BANCHAIS 8

12235 - INTERMARCHE ANGERS CENTRE 8

10178 - INTERMARCHE JUVIGNAC 8

19730 - LECLERC SELESTAT NORD 8

19207 - SUPER U LE FAOU 8

16175 - SUPER U MAGNE 16

10321 - SOCAMAINE 32

18120 - ENTREPOT MATCH ATTON 16

11881 - INTERMARCHE SOPLANADE 8

11336 - INTERMARCHE VENERQUE 8

11329 - INTERMARCHE MONTGISCARD 16

15033 - CARREFOUR MARKET NATIONALE 8

10886 - INTERMARCHE SAUJON 16

18990 - INTERMARCHE SUPER DELLE 8

14025 - SUPER U ST GEORGES LES BAILLARGEAUX 8

16958 - SUPER U SAONE    8

18894 - CELLULE D'APPRO PGC OUEST 1 8

18700 - INTERMARCHE AMANCY 8

18265 - LECLERC DRIVE LA COLLE S/ LOUP 8

13763 - SUPER U THOUARS 8

10231 - HYPER U MURS ERIGNE 8

18444 - CELLULE D'APPRO PGC NORD 1 8



10159 - CRF MARKET  FLEURANCE 8

11488 - COMPTE CLIENT SITE INTERNET 2

14310 - U EXPRESS VILLE D AVRAY 8

15836 - SUPER U LIMOGES A712 32

10143 - INTERMARCHE CORNEBARIEU 8

10073 - SCACHAP 16

17678 - LA CAGETTE DE MONTPELLIER 8

12742 - INTERMARCHE HENDAYE 16

11338 - INTERMARCHE SAINT LYS 8

19410 - CARF MARKET ESQUIEZE 8

10136 - INTERMARCHE CUGNAUX 8

13991 - SUPER U ST JEAN DE MONTS 8

13972 - HYPER U FONTENAY LE COMTE 8

13057 - AUCHAN SUPER  STE FOY  01174 16

10373 - HYPER U ST HILAIRE DE RIEZ 24

10146 - LECLERC AUCH 8

13152 - LECLERC DRUMETTAZ CLARAFOND 8

11324 - INTERMARCHE BALMA 8

17243 - HYPER U ECOMMOY 8

16845 - SUPER U BINIC 8

10020 - SUPER U SAS EMBRUNDIS 8

13897 - LECLERC HYERES HYERDIS 8

10194 - SCALANDES 24

10665 - AUCHAN SUP CAILLOLS 01163 8

13649 - LECLERC RUEIL MALMAISON 8

16147 - SUPER U VERTOU 8

14891 - HYPER U LA ROCHELLE PUILBOREAU A700 8

19443 - INTERMARCHE VERNOUX 8

12405 - INTERMARCHE SENE 8

14888 - INTERMARCHE LA TESTE SAS LAGRUA 8

12753 - INTERMARCHE BIDART 8

11488 - COMPTE CLIENT SITE INTERNET 5

10167 - SCASO 16

18894 - CELLULE D'APPRO PGC OUEST 1 8

10321 - SOCAMAINE 40

19119 - CELLULE D'APPRO PGC SUD 1 8

19006 - LECLERC DRIVE BALEONE 8

10343 - SCADIF 56

19367 - INTERMARCHE LARDY JACQUES 8

11548 - AUCHAN SUPER TALENCE GAMBETTA 01124 8

12399 - INTERMARCHE VANNES 8

10073 - SCACHAP 16

17670 - AUCHAN SUPER RUEIL 01249 8

14407 - AUCHAN SUPER CACHAN 8

10293 - INTERMARCHE BENFELD 8

12846 - AUCHAN SUPER ROSHEIM 01240 8

19465 - LECLERC WINTZENHEIM 8

16105 - HYPER U ST PHILBERT 8

11949 - INTERMARCHE CAPBRETON 8

18306 - LECLERC DRIVE BIGUGLIA 8



12751 - INTERMARCHE ST PEE SUR NIVELLE 8

16413 - INTERMARCHE SOORTS HOSSEGOR 8

10286 - INTERMARCHE CABESTANY 8

16769 - LECLERC BRIANCON 8

13181.002 - ADS EVREUX 16

13152 - LECLERC DRUMETTAZ CLARAFOND 8

12065 - HYPER U GUEMENE PENFAO 8

12757 - INTERMARCHE HASPARREN 8

18201 - SUPER U BELBERAUD SAS SEKADIS 8

12107 - SUPER U CHAPELLE BASSE MER 8

10564 - HYPER U ALISSAS 8

10194 - SCALANDES 24

12758 - INTERMARCHE ITXASSOU 8

18299 - SUPER U VINZIER 16

16096 - INTERMARCHE CONTACT ACCOUS 8

10102 - INTERMARCHE CREST 8

18523 - FRANPRIX SOGI IVRY 8

12802 - INTERMARCHE CAPVERN 8

50110 - ENTREPOT CORA ROYE 16

18118 - SUPER U ANCENIS 8

12952 - LECLERC ALTKIRCH 16

18119 - ENTREPOT MATCH ZAMIN 16

18552 - INTERMARCHE VARCES ALLIERES 16

19851 - CREONS LA COOP (CLAC) 8

18444 - CELLULE D'APPRO PGC NORD 1 8

10419 - LECLERC MOISSELLES 8

10321 - SOCAMAINE 24

10073 - SCACHAP 32

14320 - AUCHAN SUP AUBERVILLIERS 01263 8

13667 - AUCHAN SUPER LE CHESNAY 01144 8

11488 - COMPTE CLIENT SITE INTERNET 1

14332 - AUCHAN SUPER NOISY LE SEC 01103 8

16068 - INTERMARCHE SOYONS 8

14533.001 - LECLERC LA CHAPELLE EN SERVAL 8

19145 - U EXPRESS MONTREUIL SIGNAC 8

14887 - HYPER U BOULAZAC A706 8

12097 - SUPER U NANTES DALBY 8

19729 - LECLERC SCHILTIGHEIM 8

18542 - COLRUYT FRANCE 128

19674 - INTERMARCHE SUPER GOURDON 24

19675 - INTERMARCHE SUPER PRAYSSAC 8

10194 - SCALANDES 32

19868 - LECLERC RIORGES 8

13589 - LECLERC BOIS D'ARCY 24

11488 - COMPTE CLIENT SITE INTERNET 6

13673 - AUCHAN SUPER CONFLANS 01154 8

10167 - SCASO 32

10220 - INTERMARCHE AGEN 16

16066 - INTERMARCHE CREYSSE 8

50110 - ENTREPOT CORA ROYE 16



16257 - LECLERC CONFLANS STE HONORINE 8

16907 - SUPER U L'HERMITAGE 8

14192 - AUCHAN SUPER SACLAY 01366 8

17201 - FRANPRIX SOGIEC-PETITES ECURIES 8

16050 - INTERMARCHE HYPER MOISSAC 24

19006 - LECLERC DRIVE BALEONE 8

10321 - SOCAMAINE 56

19717 - CELLULE D'APPRO PGC IDF 1 8

19591 - CELLULE D'APPRO PGC EST 1 8

18894 - CELLULE D'APPRO PGC OUEST 1 8

10343 - SCADIF 16

11488 - COMPTE CLIENT SITE INTERNET 1

10073 - SCACHAP 16

14528 - INTERMARCHE VAUREAL 8

13695 - CARREFOUR MARKET VILLEPREUX 8

12114 - SUPER U PORNIC OUEST 8

11491 - INTERMARCHE MIRANDE 8

12115 - SUPER U CARQUEFOU 8

10311 - LECLERC CIVRIEUX D AZERGUES 24

19657 - INTERMARCHE SUPER VENELLES 8

11772 - SUPER U TINTENIAC 8

16198 - U EXPRESS NANTES PETIT PORT 8

16546 - SUPER U GARCHES 8

17678 - LA CAGETTE DE MONTPELLIER 8

14271 - INTERMARCHE CHATENAY MALABRY 8

10164 - INTERMARCHE LECTOURE 8

16191 - U EXPRESS NANTES SCHUMANN 8

18333 - U EXPRESS NANTES LELASSEUR 8

16769 - LECLERC BRIANCON 24

10194 - SCALANDES 8

50110 - ENTREPOT CORA ROYE 8

17714 - LECLERC ARLESDIS 8

19119 - CELLULE D'APPRO PGC SUD 1 16

18120 - ENTREPOT MATCH ATTON 8

14537 - LECLERC OSNY 16

16964 - CARREFOUR CITY GEILER 8

10321 - SOCAMAINE 48

17301 - FRANPRIX BSL 8

11755 - HYPER U CHATEAUGIRON 8

16197 - G20 MONTREUIL 8

10327 - LECLERC CRAN GEVRIER - SODICRA 8

10099 - INTERMARCHE VALENCE 8

17802 - LECLERC ECHIROLLES 8

00002 - Client de passage (caisse) 1

18542 - COLRUYT FRANCE 256

11323 - INTERMARCHE CASTANET TOLOSAN 8

11079 - INTERMARCHE ST JEAN EN ROYANS 8

10073 - SCACHAP 40

18201 - SUPER U BELBERAUD SAS SEKADIS 8

11076 - U EXPRESS DIE 16



16054 - SAS PYREVAL-INTERMARCHE PAMIERS 8

15381 - CORA ERMONT ERM 8

13897 - LECLERC HYERES HYERDIS 8

14160 - INTERMARCHE DOURDAN 8

17527 - SUPER U NORT SUR ERDRE 16

17250 - INTERMARCHE EXPRESS CLICHY 1 8

14268 - INTERMARCHE EXPRESS ISSY LS MOULINEAUX 8

10537 - INTERMARCHE MENTON ST ROMAN 8

12119 - HYPER U SAVENAY 24

14157 - INTERMARCHE GIF / YVETTE 06110 8

00002 - Client de passage (caisse) 1

10885 - INTERMARCHE  LA ROCHELLE DE LA PALLICE 8

13152 - LECLERC DRUMETTAZ CLARAFOND 8

18069 - SUPER U BOURG ST MAURICE 8

14269 - INTERMARCHE MALAKOFF 16

12417 - EPICERIE CHEZ VIOLAINE 8

19006 - LECLERC DRIVE BALEONE 8

12753 - INTERMARCHE BIDART 8

16000 - SUPER U SAUTRON 8

16147 - SUPER U VERTOU 8

18741 - SUPER U NYONS 8

17238 - CARREFOUR MARKT NANTES FEYDEAU 8

16414 - INTERMARCHE POUZAC 8

13684 - AUCHAN SUP LA QUEUE /YV 01096 8

10194 - SCALANDES 32

17696 - SUPER U CASTELNAU LE LEZ 8

00002 - Client de passage (caisse) 1

10167 - SCASO 8

13678 - AUCHAN PLAISIR 16

18419 - HYPER U COMBOURG 8

50110 - ENTREPOT CORA ROYE 8

19047 - SUPER U ST GILLES CROIX DE VIE 8

10123 - LECLERC LES ANGLES - ANGLEDIS 16

16200 - SUPER U MUNSTER 8

10020 - SUPER U SAS EMBRUNDIS 8

00002 - Client de passage (caisse) 1

10158 - VENTES DIRECTES PERSONNEL 1

10158 - VENTES DIRECTES PERSONNEL 1

10158 - VENTES DIRECTES PERSONNEL 1

11488 - COMPTE CLIENT SITE INTERNET 3

00002 - Client de passage (caisse) 1

00002 - Client de passage (caisse) 1

00002 - Client de passage (caisse) 1

11488 - COMPTE CLIENT SITE INTERNET 1

11488 - COMPTE CLIENT SITE INTERNET 1

19972.001 - CENTRIMEX ROUEN FRANCE 8

11488 - COMPTE CLIENT SITE INTERNET 1

11488 - COMPTE CLIENT SITE INTERNET 1

11488 - COMPTE CLIENT SITE INTERNET 2

11488 - COMPTE CLIENT SITE INTERNET 1



18542 - COLRUYT FRANCE 128

50289 - INTERMARCHE HYPER ANGERS LA ROSERAIE 8

11488 - COMPTE CLIENT SITE INTERNET 4

11249 - AUCHAN SUPER CARBONNE 01227 8

10708 - INTERMARCHE LA DESTROUSSE 8

16485 - LECLERC LEOGNAN 16

11328 - INTERMARCHE RAMONVILLE 8

11329 - INTERMARCHE MONTGISCARD 8

14634 - LECLERC DIJON NORD 8

11254 - SIMPLY MARKET ST GAUDENS 01156 8

11488 - COMPTE CLIENT SITE INTERNET 1

19972.001 - CENTRIMEX ROUEN FRANCE 8

19943 - L’EPI BIEVROIS 8

13897 - LECLERC HYERES HYERDIS 8

18395 - INTERMARCHE BONSERGENT 8

14537 - LECLERC OSNY 16

11031 - INTERMARCHE MONTIGNAC 8

11488 - COMPTE CLIENT SITE INTERNET 4

00002 - Client de passage (caisse) 1

17669 - FRANPRIX BOULOGNE JAURES 8

14269 - INTERMARCHE MALAKOFF 8

12753 - INTERMARCHE BIDART 8

16430 - INTERMARCHE LE PERREUX 8

17721 - LES AMIS D'OTSOKOP 8

14270 - INTERMARCHE MONTROUGE 8

14869 - LECLERC NANTERRE 16

18119 - ENTREPOT MATCH ZAMIN 16

11695 - INTERMARCHE GIGNAC 8

19655 - LECLERC VIENNE 8

18120 - ENTREPOT MATCH ATTON 32

13152 - LECLERC DRUMETTAZ CLARAFOND 8

11488 - COMPTE CLIENT SITE INTERNET 1

00002 - Client de passage (caisse) 1

19867 - FRANPRIX GOBELINS 8

16233 - U EXPRESS L'ESTACADE 8

14192 - AUCHAN SUPER SACLAY 01366 8

16687 - SUPER U LA RICHE 8

13226 - AUCHAN SUPER TOLBIAC 01088 8

15341 - INTERMARCHE EXPRESS SURESNES 8

14197 - AUCHAN SUPER CHATILLON 01299 8

19487 - INTER EXPRESS PARIS / REJ MARKET-ROQUETTE 8

12952 - LECLERC ALTKIRCH 16

14114 - LECLERC BELFORT 8

11083 - LECLERC BOURG LES VALENCE 8

18444 - CELLULE D'APPRO PGC NORD 1 8

18242 - HYPER U RUMILLY 8

13673 - AUCHAN SUPER CONFLANS 01154 8

19133 - CARF MARKET CAUDERAN J.FERRY 8

11323 - INTERMARCHE CASTANET TOLOSAN 8

18894 - CELLULE D'APPRO PGC OUEST 1 24



19717 - CELLULE D'APPRO PGC IDF 1 8

17815 - HYPER U BLAIN 8

13761 - SUPER U ECHIRE 8

19779 - SUPER U LIMOGES CHASTAINGT 24

16329 - SUPER U ST LEGER 8

14887 - HYPER U BOULAZAC A706 8

12158 - INTERMARCHE CAHORS 8

10419 - LECLERC MOISSELLES 8

14043 - INTERMARCHE LIMOGES CENTRE 16

10972 - INTERMARCHE ST APPOLINAIRE II 8

14407 - AUCHAN SUPER CACHAN 8

19855 - LECLERC BOURGOIN JALLIEU 8

16384 - LECLERC DRIVE BOURG LES VALENCE 16

16825 - NOS MEILLEURES COURSES 8

16066 - INTERMARCHE CREYSSE 8

19961 - SPAR MONTIGNY LE BRETONNEUX 8

11324 - INTERMARCHE BALMA 8

18265 - LECLERC DRIVE LA COLLE S/ LOUP 8

17056 - INTERMARCHE BRANCION 8

17792 - INTERMARCHE CONCHES EN OUCHE 16

10729 - U EXPRESS MARSEILLE EUGENE PIERRE 16

18558 - SUPER U CHATEAUBRIANT 16

15836 - SUPER U LIMOGES A712 24

11085 - LECLERC VALENCE 8

11891 - LECLERC CLAIRIDIS SAS-ST CLAIR 8

16767 - SUPER U CHANGE 8

17678 - LA CAGETTE DE MONTPELLIER 8

13589 - LECLERC BOIS D'ARCY 16

13232 - AUCHAN SUPER VOLTAIRE 01105 8

13231 - AUCHAN SUP PARIS REUILLY 01106 8

10665 - AUCHAN SUP CAILLOLS 01163 8

15297 - CARREFOUR MARKET FIGEAC 8

50127 - INTERMARCHE HYPER FONTAINE LES DIJON 8

13220 - AUCHAN SUP REUILLY 01101 8

10537 - INTERMARCHE MENTON ST ROMAN 16

50294 - SUPER U BEAUCOUZE 8

50295 - SUPER U MAGLAND 8

18908 - LECLERC DRIVE ARLESDIS 8

16415 - INTERMARCHE ISPOURE 8

11488 - COMPTE CLIENT SITE INTERNET 1

17714 - LECLERC ARLESDIS 8

19102 - LECLERC DRIVE MARIGNANE 24

12256 - SUPER U DOUE LA FONTAINE 8

17819 - COOPALIM STRASBOURG 8

13897 - LECLERC HYERES HYERDIS 8

11329 - INTERMARCHE MONTGISCARD 8

18201 - SUPER U BELBERAUD SAS SEKADIS 8

15367 - INTERMARCHE DOLUS D OLERON 8

16442 - HYPER U SIERENTZ 16

13319 - FRANPRIX SODIAMPERE-WAGRAM 8



10286 - INTERMARCHE CABESTANY 8

12757 - INTERMARCHE HASPARREN 8

16845 - SUPER U BINIC 8

19868 - LECLERC RIORGES 8

19640 - INTERMARCHE LA FLOTTE 8

12267 - INTERMARCHE DIGNE LES BAINS 8

11543 - AUCHAN SUPER LA BREDE 01345 8

11548 - AUCHAN SUPER TALENCE GAMBETTA 01124 8

14891 - HYPER U LA ROCHELLE PUILBOREAU A700 8

17912 - LECLERC CORBARA ILE ROUSSE 8

18444 - CELLULE D'APPRO PGC NORD 1 16

15368 - INTERMARCHE LE SEQUESTRE 8

10102 - INTERMARCHE CREST 8

18542 - COLRUYT FRANCE 128

16571 - SUPER U BOUFFERE 8

11881 - INTERMARCHE SOPLANADE 8

19006 - LECLERC DRIVE BALEONE 16

14533.001 - LECLERC LA CHAPELLE EN SERVAL 16

17670 - AUCHAN SUPER RUEIL 01249 8

17748 - INTERMARCHE DOLE ESPENOTTES 8

14528 - INTERMARCHE VAUREAL 8

14869 - LECLERC NANTERRE 16

16257 - LECLERC CONFLANS STE HONORINE 16

13206 - SUPER U LES HOUCHES 8

14332 - AUCHAN SUPER NOISY LE SEC 01103 8

15090 - LECLERC SARREBOURG 8

10137 - HYPER U VILLEFRANCHE 8

15033 - CARREFOUR MARKET NATIONALE 8

18894 - CELLULE D'APPRO PGC OUEST 1 24

18637 - INTERMARCHE AUCH 8

19119 - CELLULE D'APPRO PGC SUD 1 16

11542 - AUCHAN SUPER GRADIGNAN LAURENZANE 01126 8

19717 - CELLULE D'APPRO PGC IDF 1 16

15878 - CARREFOUR MARKET NIORT 8

16546 - SUPER U GARCHES 8

14321 - AUCHAN BAGNOLET 8

11795 - AUCHAN SUP TOURS RABELAIS01140 16

15562 - LECLERC OLORON-STE-MARIE 16

18341 - INTERMARCHE RENNES 8

17095 - AUCHAN SUP PARIS OURCQ 1381 8

13667 - AUCHAN SUPER LE CHESNAY 01144 8

10136 - INTERMARCHE CUGNAUX 8

12742 - INTERMARCHE HENDAYE 16

11755 - HYPER U CHATEAUGIRON 16

19721 - L'EPI CASTELFORTAIN 8

18215 - LES AMIS DE LA COOP SINGULIERE 8

11504 - SUPER U MAUVEZIN 8

18362 - SUPER U PIPRIAC 16

18991 - SUPER U REZE 8

16539 - SUPER U JOUE LES TOURS 16



11283 - CARREFOUR PORTET SUR GARONNE 16

11486 - INTERMARCHE LOMBEZ 8

19660 - SUPER U CHISSAY EN TOURAINE 8

12072 - INTERMARCHE NANTES ERAUDIERE 8

15552 - AUCHAN PAU 8

18118 - SUPER U ANCENIS 8

13763 - SUPER U THOUARS 8

12903 - LECLERC GEISPOLSHEIM 16

18495 - SUPER U EYSINES 8

10099 - INTERMARCHE VALENCE 8

18299 - SUPER U VINZIER 8

16907 - SUPER U L'HERMITAGE 8

16766 - INTERMARCHE PONT L' EVEQUE 8

16198 - U EXPRESS NANTES PETIT PORT 8

18990 - INTERMARCHE SUPER DELLE 8

10311 - LECLERC CIVRIEUX D AZERGUES 8

10102 - INTERMARCHE CREST 8

16054 - SAS PYREVAL-INTERMARCHE PAMIERS 8

11324 - INTERMARCHE BALMA 8

17400 - INTERMARCHE LARDENNE 8

10146 - LECLERC AUCH 8

10073 - SCACHAP 88

10859 - INTERMARCHE ANGOULEME STCYBARD 8

10159 - CRF MARKET  FLEURANCE 8

13589 - LECLERC BOIS D'ARCY 16

10351 - INTERMARCHE BUC 8

12097 - SUPER U NANTES DALBY 8

11328 - INTERMARCHE RAMONVILLE 8

17957 - SUPER U GETIGNE GETDIS 8

18119 - ENTREPOT MATCH ZAMIN 8

18120 - ENTREPOT MATCH ATTON 40

14197 - AUCHAN SUPER CHATILLON 01299 8

10841 - SUPER U CAEN BEAULIEU 16

16628 - HYPER U COLMAR 16

17148 - LECLERC ROSNY SOUS BOIS 8

19554 - G20 PARIS 6 /135 RUE DE SEVRES 8

19612 - LECLERC MARSANNAY LA COTE 16

11083 - LECLERC BOURG LES VALENCE 8

16233 - U EXPRESS L'ESTACADE 8

19466 - SUPER U THOUARE SUR LOIRE 8

19591 - CELLULE D'APPRO PGC EST 1 8

19999 - U EXPRESS COEUR DE CAUSSE 8

18547 - SUPER U NANTES CHENAIE 8

18894 - CELLULE D'APPRO PGC OUEST 1 16

10073 - SCACHAP 8

19717 - CELLULE D'APPRO PGC IDF 1 8

17696 - SUPER U CASTELNAU LE LEZ 8

10178 - INTERMARCHE JUVIGNAC 8

00002 - Client de passage (caisse) 1

13684 - AUCHAN SUP LA QUEUE /YV 01096 8



14158 - INTERMARCHE BIO ET TERROIR VILLEBON / YVETTE 8

11697 - INTERMARCHE JACOU 8

13816 - SUPER U CASTRES 16

17026 - FRANPRIX BREDIS 32

12212 - SUPER U ST BARTHELEMY BANCHAIS 8

14154 - G20 CHILLY MAZARIN 8

16304 - FRANPRIX ORSAY 8

12107 - SUPER U CHAPELLE BASSE MER 8

12235 - INTERMARCHE ANGERS CENTRE 8

19502 - SUPER U MONTGERON 8

14890 - HYPER U SAINTES A708 8

14265 - INTERMARCHE BOURG LA REINE 8

14157 - INTERMARCHE GIF / YVETTE 06110 8

13057 - AUCHAN SUPER  STE FOY  01174 8

18069 - SUPER U BOURG ST MAURICE 8

14537 - LECLERC OSNY 8

50318 - O BEL ETAL 8

15033 - CARREFOUR MARKET NATIONALE 8

13231 - AUCHAN SUP PARIS REUILLY 01106 8

14194 - INTERMARCHE VIRY CHATILLON 8

14025 - SUPER U ST GEORGES LES BAILLARGEAUX 8

14025 - SUPER U ST GEORGES LES BAILLARGEAUX 8

19367 - INTERMARCHE LARDY JACQUES 8

14195 - AUCHAN SUP ANTONY PASCAL 01302 8

13711 - INTERMARCHE MAULETTE 8

15552 - AUCHAN PAU 8

19855 - LECLERC BOURGOIN JALLIEU 16

15999 - SUPER U LA CHATAIGNERAIE 8

15837 - HYPER U ST-JUNIEN A713 8

13991 - SUPER U ST JEAN DE MONTS 16

11254 - SIMPLY MARKET ST GAUDENS 01156 8

11829 - INTERMARCHE VEIGNE 8

10182 - SUPER U MORDELLES SAS MORDIS 8

13945 - INTERMARCHE APT 8

00002 - Client de passage (caisse) 1

19927 - LECLERC EXPRESS LA BALME DE SILLINGY 8

11079 - INTERMARCHE ST JEAN EN ROYANS 8

10167 - SCASO 80

18739 - HYPER U LA CHAPELLE SUR ERDRE 16

12753 - INTERMARCHE BIDART 8

10405 - INTERMARCHE VANVES 8

14271 - INTERMARCHE CHATENAY MALABRY 8

19868 - LECLERC RIORGES 8

11081 - INTERMARCHE DIE 8

18444 - CELLULE D'APPRO PGC NORD 1 8

18700 - INTERMARCHE AMANCY 8

16000 - SUPER U SAUTRON 8

10602 - INTERMARCHE ST JULIEN M. Baron 8

19655 - LECLERC VIENNE 8

19487 - INTER EXPRESS PARIS / REJ MARKET-ROQUETTE 8



11902 - SUPER U PONTCHARRA 8

18542 - COLRUYT FRANCE 384

19717 - CELLULE D'APPRO PGC IDF 1 16

00002 - Client de passage (caisse) 1

19006 - LECLERC DRIVE BALEONE 8

10419 - LECLERC MOISSELLES 8

11540 - AUCHAN SUPER BORDEAUX COUNORD 01057 8

19462 - LECLERC DRIVE ISTRES 8

13354 - INTERMARCHE VITRUVE 8

19119 - CELLULE D'APPRO PGC SUD 1 8

11949 - INTERMARCHE CAPBRETON 8

17044 - INTERMARCHE NANTES F.THOMAS 8

16414 - INTERMARCHE POUZAC 8

18341 - INTERMARCHE RENNES 8

16958 - SUPER U SAONE    8

16462 - LECLERC ANDREZIEUX BOUTHEON 8

11488 - COMPTE CLIENT SITE INTERNET 3

18701 - SUPER U LA GUERCHE DE BRETAGNE 8

16303 - LECLERC BOLDIS DRIVE 8

14887 - HYPER U BOULAZAC A706 8

10065 - INTERMARCHE LISIEUX 8

19861 - SUPER U MONTLOUIS SUR LOIRE 16

16173 - HYPER U BOURGUEIL 8

10373 - HYPER U ST HILAIRE DE RIEZ 16

10168 - LECLERC ARES 24

10748 - INTERMARCHE MALLEMORT 8

11085 - LECLERC VALENCE 8

14169 - INTERMARCHE DRAVEIL 8

10143 - INTERMARCHE CORNEBARIEU 8

12072 - INTERMARCHE NANTES ERAUDIERE 8

17678 - LA CAGETTE DE MONTPELLIER 16

10083 - INTERMARCHE FONTAINE LES DIJON 16

10070 - HYPER U DOUVRES LA DELIVRANDE 8

19465 - LECLERC WINTZENHEIM 24

10231 - HYPER U MURS ERIGNE 16

18306 - LECLERC DRIVE BIGUGLIA 8

12426 - AUCHAN SUP METZ ST JACQ. 01039 8

15550 - CARREFOUR AUCH 8

14197 - AUCHAN SUPER CHATILLON 01299 8

10343 - SCADIF 96

50110 - ENTREPOT CORA ROYE 48

10020 - SUPER U SAS EMBRUNDIS 8

10311 - LECLERC CIVRIEUX D AZERGUES 16

19657 - INTERMARCHE SUPER VENELLES 8

10194 - SCALANDES 72

13886 - INTERMARCHE CONTACT TOULON LA SERINETTE 8

16413 - INTERMARCHE SOORTS HOSSEGOR 8

11488 - COMPTE CLIENT SITE INTERNET 1

11488 - COMPTE CLIENT SITE INTERNET 6

10220 - INTERMARCHE AGEN 8



16442 - HYPER U SIERENTZ 16

16845 - SUPER U BINIC 8

12399 - INTERMARCHE VANNES 8

13181.002 - ADS EVREUX 8

11110 - INTERMARCHE SAINT MARCEL 8

16105 - HYPER U ST PHILBERT 8

10137 - HYPER U VILLEFRANCHE 8

12254 - SUPER U ANDARD 8

12758 - INTERMARCHE ITXASSOU 8

18265 - LECLERC DRIVE LA COLLE S/ LOUP 8

12751 - INTERMARCHE ST PEE SUR NIVELLE 8

18741 - SUPER U NYONS 16

16147 - SUPER U VERTOU 8

18444 - CELLULE D'APPRO PGC NORD 1 8

14163 - INTERMARCHE EGLY 8

18745 - HYPER U DOUBS 8

19145 - U EXPRESS MONTREUIL SIGNAC 8

19006 - LECLERC DRIVE BALEONE 8

18120 - ENTREPOT MATCH ATTON 8

12405 - INTERMARCHE SENE 8

15381 - CORA ERMONT ERM 16

11336 - INTERMARCHE VENERQUE 16

14332 - AUCHAN SUPER NOISY LE SEC 01103 16

17148 - LECLERC ROSNY SOUS BOIS 8

19119 - CELLULE D'APPRO PGC SUD 1 16

10073 - SCACHAP 8

18894 - CELLULE D'APPRO PGC OUEST 1 8

10419 - LECLERC MOISSELLES 8

14320 - AUCHAN SUP AUBERVILLIERS 01263 24

16102 - INTERMARCHE PONT AUDEMER 8

10136 - INTERMARCHE CUGNAUX 8

13231 - AUCHAN SUP PARIS REUILLY 01106 8

10653 - INTERMARCHE MARCILLAC/ VALLON 8

11085 - LECLERC VALENCE 8

16175 - SUPER U MAGNE 16

12239 - INTERMARCHE ANGERS MOLIERE 8

17400 - INTERMARCHE LARDENNE 8

18542 - COLRUYT FRANCE 128

16485 - LECLERC LEOGNAN 16

50289 - INTERMARCHE HYPER ANGERS LA ROSERAIE 8

19443 - INTERMARCHE VERNOUX 8

11547 - AUCHAN SUPER BEGLES 01130 8

18242 - HYPER U RUMILLY 8

13730 - AUCHAN SUPER PLAISIR 01153 8

10123 - LECLERC LES ANGLES - ANGLEDIS 16

15984 - SUPER U POITIERS CENTRE VILLE 8

10278 - INTERMARCHE L AIGLE 16

12398 - SUPER U AURAY 8

19850 - SUPER U POUILLEY LES VIGNES - SAS G.C.P 8

18265 - LECLERC DRIVE LA COLLE S/ LOUP 8



18201 - SUPER U BELBERAUD SAS SEKADIS 16

10194 - SCALANDES 24

13152 - LECLERC DRUMETTAZ CLARAFOND 8

12987 - AUCHAN SUPER TASSIN  01172 8

10564 - HYPER U ALISSAS 8

10884 - INTERMARCHE JONZAC 8

10167 - SCASO 24

13667 - AUCHAN SUPER LE CHESNAY 01144 8

14192 - AUCHAN SUPER SACLAY 01366 8

11032 - INTERMARCHE LE BUGUE 8

11083 - LECLERC BOURG LES VALENCE 8

18991 - SUPER U REZE 8

10667 - AUCHAN SUPER TARASCON  01165 8

18207 - INTERMARCHE HYPER ARGENTAN 8

10708 - INTERMARCHE LA DESTROUSSE 8

12115 - SUPER U CARQUEFOU 8

12773 - SUPER U IDRON 8

50110 - ENTREPOT CORA ROYE 8

11488 - COMPTE CLIENT SITE INTERNET 1

11488 - COMPTE CLIENT SITE INTERNET 1

10343 - SCADIF 80

19655 - LECLERC VIENNE 16

16256 - FRANPRIX ALIGRE 8

14634 - LECLERC DIJON NORD 8

17681 - FRANPRIX SAINT MANDE 16

18299 - SUPER U VINZIER 8

16687 - SUPER U LA RICHE 8

14043 - INTERMARCHE LIMOGES CENTRE 8

10715 - INTERMARCHE ST MARTIN DE CRAU 8

00002 - Client de passage (caisse) 1

18894 - CELLULE D'APPRO PGC OUEST 1 32

13126 - INTERMARCHE LE MANS 8

16907 - SUPER U L'HERMITAGE 8

14269 - INTERMARCHE MALAKOFF 16

11772 - SUPER U TINTENIAC 8

16539 - SUPER U JOUE LES TOURS 8

16234 - INTERMARCHE EXPRESS ROUEN 8

10586 - INTERMARCHE PAMIERS CAVALERIE 8

16304 - FRANPRIX ORSAY 8

13622 - INTERMARCHE COMBS LA VILLE 8

10087 - INTERMARCHE LONGVIC 8

16257 - LECLERC CONFLANS STE HONORINE 8

10972 - INTERMARCHE ST APPOLINAIRE II 6

10972 - INTERMARCHE ST APPOLINAIRE II 2

10968 - INTERMARCHE SAS POMERANIE 8

12261 - SUPER U SAINT BARTHELEMY 8

10178 - INTERMARCHE JUVIGNAC 8

11338 - INTERMARCHE SAINT LYS 8

11329 - INTERMARCHE MONTGISCARD 16

11076 - U EXPRESS DIE 8



12256 - SUPER U DOUE LA FONTAINE 8

10419 - LECLERC MOISSELLES 8

15033 - CARREFOUR MARKET NATIONALE 8

18739 - HYPER U LA CHAPELLE SUR ERDRE 8

10073 - SCACHAP 8

19133 - CARF MARKET SODIBOR - CAUDERAN J.FERRY 8

10868 - INTERMARCHE ANGOULEME CAMPAGNE 16

11539 - AUCHAN SUPER MERIGNAC MONDESIR 01131 8

16305 - LECLERC GAP DRIVE 16

16769 - LECLERC BRIANCON 16

16147 - SUPER U VERTOU 8

17527 - SUPER U NORT SUR ERDRE 8

13649 - LECLERC RUEIL MALMAISON 8

14407 - AUCHAN SUPER CACHAN 8

13897 - LECLERC HYERES HYERDIS 8

10859 - INTERMARCHE ANGOULEME STCYBARD 8

15552 - AUCHAN PAU 24

16637 - SUPER U GERTWILLER 8

11324 - INTERMARCHE BALMA 8

12097 - SUPER U NANTES DALBY 8

19674 - INTERMARCHE SUPER GOURDON 24

16000 - SUPER U SAUTRON 16

00002 - Client de passage (caisse) 1

12072 - INTERMARCHE NANTES ERAUDIERE 8

12107 - SUPER U CHAPELLE BASSE MER 8

13946 - INTERMARCHE PERNES/FONTAINES 8

10812 - SUPER U ST CONTEST 8

19594 - SUPER U MORTAGNE-SUR-SÈVRE 8

16818 - SUPERMARCHE MATCH LA MADELEINE 8

16818 - SUPERMARCHE MATCH LA MADELEINE 8

19083 - G20 ROMAINVILLE 8

11520 - SUPER U MARCIAC 16

18651 - L'EPICERIE DE VALERIE 8

00002 - Client de passage (caisse) 1

11881 - INTERMARCHE SOPLANADE 8

19591 - CELLULE D'APPRO PGC EST 1 8

10343 - SCADIF 88

14192 - AUCHAN SUPER SACLAY 01366 8

14125 - AUCHAN SUP BURES/YVETTE 01076 8

13805 - INTERMARCHE AUSSILLON 8

10231 - HYPER U MURS ERIGNE 8

14186 - SUPER U DRAVEIL 8

11488 - COMPTE CLIENT SITE INTERNET 3

11488 - COMPTE CLIENT SITE INTERNET 1

00002 - Client de passage (caisse) 1

00002 - Client de passage (caisse) 1

00002 - Client de passage (caisse) 1

00002 - Client de passage (caisse) 1

00002 - Client de passage (caisse) 1

00002 - Client de passage (caisse) 1



10194 - SCALANDES 16

00002 - Client de passage (caisse) 1

14634 - LECLERC DIJON NORD 8

00002 - Client de passage (caisse) 1

10136 - INTERMARCHE CUGNAUX 8

14888 - INTERMARCHE LA TESTE SAS LAGRUA 8

18201 - SUPER U BELBERAUD SAS SEKADIS 16

18069 - SUPER U BOURG ST MAURICE 8

10278 - INTERMARCHE L AIGLE 24

16571 - SUPER U BOUFFERE 8

11329 - INTERMARCHE MONTGISCARD 8


